

انتقامی

### اشرار نارمک و شیخ فضل‌الله دستگیر شدند

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ، از دستگیری اشراری خبری داد که در مناطق نارمک و شیخ فضل‌الله، اقدام به عریده کشی، قدرت نمایی و درگیری می‌کردند.

سرهنگ سعید راستی، در تشریح این خبر، گفت: بامداد روز جمعه فردی با وسوایق کبفری به مره همدستش به یکی از طبایخی‌های شرق تهران حمله کرده و با استفاده از سلاح سرد سه فرد را به شدت مجروح کرده و باعث از کار افتادن اعضای بدن آنها شدند.این مقام انتظامی‌عنوان داشت: با بررسی‌های انجام شده و اقدامات صورت گرفته مخفیگاه این اشرار شناسایی شده و تیم‌های عملیاتی پلیس اطلاعات پایتخت برای دستگیری آنها وارد عمل شدند.وی افزود: در زمان دستگیری این متهم سعی کرد از دست مأموران فرار کند که با تیراندازی پلیس زمینگیر و دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ راستی، بیان داشت: همزمان در پرونده ای دیگر فردی سابقه دار در محدوده بزرگراه شیخ فضل الله نوری با استفاده از سلاح سرد به یک سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری حمله کرده و زمانی که نتوانست به سرنشین خودرو دست پیدا کند با سلاح سرد اقدام به تخریب بدنه خودرو کرد و خسارت‌هایی را به آن وارد کرد.رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت، تصریح کرد: خوشبختانه یکی از شهروندان از این اقدام مجرمانه تصویربرداری کرده بود که از تصویر در اختیار پلیس قرار گرفت و مستندات آن باعث شناسایی این شور شود و در نهایت به دستگیری وی ختم شدوی بیان داشت: این متهم نیز در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شد.

### سارقان مسلح طلافروشی خزنه پدر و پسر بودند

سارقان مسلح طلافروشی خزنه که پدر و پسر بودند، دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا، روز شنبه مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد که سارقان مسلح یک مغازه طلافروشی در محله خزنه که پس از زخمی‌کردن صاحب طلافروشی، قصد فرار داشتند، با حضور به موقع گشت انتظامی و کمک مردم، در صحنه جرم دستگیر شدند.یکی از این سارقان درباره پرونده سرقت طلافروشی، می‌گوید: روز گذشته من و هم‌راه پدرم تصمیم گرفتیم که با اسلحه به سرقت از یک طلافروشی در محله خزنه برویم، اما پدرم فقط موتور را می‌راند و همه کاره من بودم.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این متهم می‌افزاید: دیروز با موتور جلوی مغازه رفتیم، من با اسلحه پیاده شدم و سریع وارد مغازه شدم و پدرم بیرون روی موتور منتظر ماند. وارد طلافروشی شدم و مستقیما پشت پیشخوان مغازه رفتم و از صاحب طلافروشی خواستم روی زمین بنشیند، اما او وقتی من و اسلحه ام را دیدم مقاومت کرد و یک قنداق روی سرم کوبید و به اسلحه با محکم گرفت.این سارق ادامه می‌دهد: من وقتی مقاومت صاحب مغازه را دیدم ترسیدم و قصد فرار داشتم اما او لوله اسلحه را گرفته بود و اجازه نمی‌داد فرار کنم تا اینکه با انتهای اسلحه‌ام روی سرش کوبیدم تا اجازه بدهد فرار کنم اما یک گلوله از اسلحه در رفت و وقتی دیدم مقاومت آن مرد کم شده، حدس زدم گلوله حتما به پا یا کمرش خورده است.این متهم می‌گوید: وقتی طلا فروش روی زمین افتاد، من فرار کردم و روی موتور پریدم اما دیدم که تعداد زیادی از مردم محلی دنبالم می‌دوند، من و پدرم با موتور چند متری دور شده بودیم که گشت پلیس، محاصره‌مان کرد و در حالیکه هنوز چیزی ندزدیده بودیم، دستگیر شدیم. این سارق همچنین به طلافروشانش توصیه کرد که حتما از درهای اینتراک استفاده کنند.

### قتل دلخراش فاطمه ۷ ساله توسط شوهر خاله

باجناق پیی رحم که در جنایتی دهشتناک دختر بچه ۷ساله را پس از ربودن با ضربه ی چاقو به قتل رسانده و جسدش را داخل کیسه زباله در کانال آب محمد شهر کرج پنهان کرده پس از دستگیری به جنایت اش اعتراف کرد.

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از روز جمعه از وقتی شروع شد که دخترک بازیگوش و شریں بیان خانواده که در خانه مادر بزرگ بودند ناگهان ناپدید شد.

پسدر و مادر فاطمه عصر جمعه سراسیمه و هراسان با چشمانی گریان به اداره پلیس آگاهی مراجعه میکنند و خبر ناپدیدی شدن دخترشان را میدهندخیلی زود تیم ویژه ای از کارآگاهان زنده پلیس اسستان البرز برای بازجویی این پرونده راهی محل زندگی مادر بزرگ فاطمه می شوند ودر نخستین تحقیقات متوجه شدند که آخرین بار فاطمه سوار خودروی شوهر خاله اش شده است درحالی که حتی یک لحظه هم پدرو مادر فاطمه فکر نمی‌کردند که داماد خانواده عامل ناپدیدی شدن دخترشان هست اما ساعاتی بعد از بازجویی از وی بود که راز این پرونده برملا شد. شوهر خاله ۴۲ ساله که پیش از این راننده اسنپ بوده است. در اعترافهای خود پرده از راز یک جنایت بزرگ برداشت به طوری که کارآگاهان جنایی را شوکه کرد این متهم در اظهاراتش مدعی شد که به دنبال خصومتی که با خانواده همسرش داشت دختر ۷ ساله باجناق خود را از مقابر در خانه مادرزش به قصد خریدن خوراکی بیرون برده و بعد در جنایتی شوم دختر بچه را با ضربه ی چاقو به قتل رسانده است.

این متهم در ادامه اظهاراتش مدعی شده که برای اینکه راز این جنایت پنهان بماند جسد دختر بچه را داخل کیسه زباله انداخته و در کنار کانال آب محله ی علی آباد در محمد شهر کرج پنهان کرده است. شامگاه دیروز پس از اظهارات متهم تیمی از کارآگاهان برای پیدا کردن جسد به محلی که متهم اظهار کرده بود رفتند و با جسد دختر بچه داخل کیسه وربرو شدند. به دنبال این اظهارات تکان دهنده به دستور بازپرس ویژه قتل باجناق جنایتکار با اتهام قتل عمد بازداشت شده و هم اکنون تحقیقات ویژه ازاین متهم ادامه دارد.

پدر فاطمه درحالی که اشک می‌ریخت و در غم از دست دادن دخترش شوکه شده است با بیان اینکه روز جمعه خانواده ام در خانه مادرزش هممان بودند که عصر حدود ساعت ۵ متوجه شدیم خبری از فاطمه نیست ساعت‌ها دنبال او گشتیم و بعد به پلیس اطلاع دادیم در ادامه تحقیقات پلیسی بود که متوجه شدیم فاطمه سوار خودروی شوهر خاله اش شده است من هنوز هم باور نمیکنم که باجناق ما چنین کاری کرده است ما باهم مشکلی نداشتیم و آن طور که میدانم او اعتیاد ندارد اما با خانواده مادرزش مشکل داشت…

نیاندیدم چرا دخترم قربانی کینه خود کرد او بی رحمانه دخترم را با چاقو کشت.

## ۳۰ هزار خودرو در دو هفته برای تخلفات پلاک جریمه شدند

# مخدوشی پلاک جرم است



**رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از جریمه ۳۰ هزار خودرو در دو هفته اول اسفند ماه برای تخلفات پلاک خبر داد.**
به گزارش ایسنا، سردار سید ابوالفضل موسوی پسر گفت: متأسفانه در شهر تهران، پوشش یا مخدوشی پلاک‌ها، یکی از تخلفاتی است که بسیاری رخ می‌دهد، درحالی‌که مخدوشی پلاک جرم است و برای آن در قانون، مجازات تعیین شده است.

وی درباره تخلفات مربوط به پلاک افزود:

ناشدن پلاک جلو و عقب یا ناخوانا بودن آن، ۴۰۰ هزار تومان جریمه دار.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد:همچنین دستکاری و مخدوشی پلاک نیز، ۷۰۰ هزار تومان جریمه در پی خواهد داشت.علاوه بر این، این تخلف، جرم نیز است و مجرم به دستگاه قضا موسوی پسر گفت: متأسفانه در شهر تهران، پوشش یا مخدوشی پلاک‌ها، یکی از تخلفاتی است که بسیاری رخ می‌دهد، درحالی‌که مخدوشی پلاک جرم است و برای آن در قانون، مجازات تعیین شده است.

موسوی‌پور گفت: در نیمه اول اسفندماه

## خودروی مسروقه، سارق را لو داد

**سرکلانتر دوم پلیس پیشبگیری پایتخت از دستگیری سارق خودرو و کشف خودروی مسروقه که به تازگی سرقت کرده بود، خبر داد.**

سرهنگ محمد افشار، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: حین گشت‌زنی‌های هفدمند تیم گشت کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در بلوار قدس غربی، رفتار مشکوک راننده یک دستگاه خودروی سواری توجه مأموران را جلب کرده و برای بررسی وی را تحت نظر قرار دادند.این مقام انتظامی عنوان داشت: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که سدی کرد با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک از محل فرار کند که از محدوده جنوب تهران به سرقت رفته و در حال حاضر تیم‌های عملیاتی در تعقیب آن هستند که همین مساله باعث شد بلافاصله مأموران برای دستگیری متهم اقدام کنند.به گزارش خبرگزاری پلیس، کلانتر شهرک قدس، تصریح کرد: متهم با مشاهده مأموران از محل متواری شد، و سعی کرد با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک از محل فرار کند که این اقدام چندان طول نکشید و ذقایی بعد متهم با دستنای مزین به دستبنده، به همراه خودروی مسروقه به کلانتری منتقل شد.وی افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو و لوازم داخلی خودرو اعتراف کرد و همزمان به ۱۴ فقره سرقت مشابه دیگر نیز اقرار کرد و متعابا با بررسی‌های انجام شده هشت تن از مالباختگان نیز شناسایی شده و ضمن حضور در کلانتری از متهم شکایت کردند.سرهنگ محمد افشار بااشاره به این که متهم برای تحقیقات به دادسرا منتقل و خودروی مسروقه به مالکش بازیس داده شد، به شهروندان توصیه کرد: در رعایت هشدارهای پلیسی و ایمن نمودن خودروهای خود و عدم پارک خودرو در محل‌های تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت‌ها جلوگیری کنند.

## دستگیری ۳۴ کیلو گرم انواع موادمخدر

**رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، با اشاره به اجرای ۲ طرح عملیاتی پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در برخورد با سوداگران مرگ، گفت: در ایسن ۲ عملیات که به صورت جداگانه انجام شد، ۲۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر و روانگران کشف و ۲ نفر دستگیر شدند.**

سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزئیات این خبر به خبرگزاری پلیس اعلام داشت: با ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر در غرب تهران، پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه کشف مواد مخدر و پلیس رسیدگی به پرونده را بر عهده گرفتند.
این مقام انتظامی ادامه داد: با پیگیری‌های شبانه روزی و با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیس و زیر نظر گرفتن رفت و آمدهای نامبرده مشخص شد وی با مراجعه به یکی از اسستان‌های جنوبی ، مقادیرقابل توجهی مواد مخدر را تهیه و پس از انتقال آن به تهران قصد توزیع دارد.

## دستگیری فعال غیر مجاز ارزی در پایتخت

**رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۱۹۰ هزار دلار و دستگیری یک دلال غیر مجاز ارزی خبر داد.**

سرهنگ کارآگاه «مهدی افشای» در انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران موفق به دستگیری یک فعال غیرمجاز بازار ارز در محدوده خیابان یوسف آباد شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی عنوان داشت: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت متهم بدون داشتن مجوزهای قانونی در دفتر محل کار به فعالیت‌های غیر مجاز ارزی می‌پردازد. در بازدید از این مکان ۱۹۰ هزار دلار به ارزش ۱۴۵ میلیارد ریال کشف شد.

## فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارقانی که با استفاده از سلاح سرد و زورگیری اقدام به سرقت موتورسیکلت از شهروندان می‌کردند، خبر داد.

سرهنگ «محمدقاسم سمرق» در این خصوص گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت به عنف موتورسیکلت در محدوده حسن آباد موضوع در دستور کار کلانتری ۱۷۶ حسن آباد قرار گرفت.وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد سارقان با پوشاندن چهره خود با یک دستگاه موتورسیکلت با طعمه قرار داده شده در محروهای تاریک اقدام به سرقت به عنف موتورسیکلت آنان نموده و بلافاصله از محل متواری می‌شوند.

به گزارش خبر‌گزاری پلیس، وی اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۷۶ حسن آباد با اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی سارقان مورد نظر شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی متهمان را در مخفیگاه خود در محدوده حسن آباد دستگیر کردند.سرهنگ طرھانی تصریح کرد: سارقان دستگیر شده برای بررسی بیشتر موضوع به کلانتری منتقل و در بازجویی‌های اولیه به چند فقره سرقت موتورسیکلت با

## مرد مالاری

## ۳۰ هزار خودرو در دو هفته برای تخلفات پلاک جریمه شدند

# مخدوشی پلاک جرم است

تصادفات فوتی پایتخت در نوروز۱۴۰۳ گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که در تصادفات نوروزی میزان تلفات مردان نسبت به زنان چهار برابر بیشتر است چرا که در این ایام، ۳۷ نفر از فوتی‌های تصادفات را مردان و ۹ نفر را زنان تشکیل داده‌اند.

وی درباره توزیع تصادفات در ساعات مختلف شبانه‌روز افزود: ۵۴ درصد از تصادفات فوتی در ساعات شب و ۴۶ درصد در طول روز رخ داده است؛ بنابراین، رانندگان باید در طول شب، به‌ویژه در معابر بزرگراهی، با دقت و احتیاط بیشتری رانندگی کنند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ جوانبخت همچنین به ساعات بحرانی تصادفات در شب اشاره کرد و گفت: ۲۵درصد از تصادفات فوتی پایتخت در ایام نوروز بین ساعات ۱۲ شب تا ۴ بامداد و ۱۷درصد بین ساعت ۲۰ تا ۲۴ اتفاق

می‌افتد که رعایت نکات ایمنی و پرهیز از رانندگی در شرایط نامناسب (خستگی و خواب‌آلودگی و…) می‌تواند از وقوع این حوادث جلوگیری کند.

وی در پایان با تأکید بر افزایش تلفات عابران پیاده در تصادفات نوروزی بیان کرد: در نوروز۱۴۰۳، آمار تصادفات منجر به فوت عابران پیاده ۴۴درصدافزایش یافته است

از سوی دیگر، رئیس دایره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، به بررسی تصادفات نوروز ۱۴۰۳ پرداخت.

سرهنگ «رابعه جوانبخت» با اشاره به آمار

## دستگیری مأمور قلابی هنگام اخاذی

**سر کلانتر پنجم پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک مأمور قلابی در محدوده شهرک ولیعصر(عج) خبر داد و گفت: از این متهم تعدادی تجهیزات نظامی قلابی کشف شد.**

سرهنگ «حسین مهرعلیان» گفت: مأموران گشت کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر(عج)، حین گشت‌زنی در محدوده حوزه استحفاظی خود، فردی را با لباس یکی از ارگان‌های نظامی در حالی که با یک واحد صنفی موتورسواری در حال درگیری بود، مشاهده کرده و برای بررسی موضوع به محل اعزام می‌شوند.این مقام انتظامی عنوان داشت: مأموران به واحد صنفی مراجعه و زمانی که جویای موضوع می‌شوند، مالک واحد صنفی عنوان داشتند که فرد مذکور سعی دارد به خاطر مسایل مهمی از وی اخاذی کند و زمانی که مأموران از فرد مذکور درخواست مدارک شناسایی کردند وی تلاش کرد با ظفره رفتن از ارابه مدارک، از محل دور شود.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: این رفتار ظن مأموران را برانگیخته و وی را دستگیر و به همراه مالک واحد صنفی به کلانتری منتقل کردند که در بررسی‌های انجام شده مشخص شد فرد مذکور عضو هیچ یک از ارگان‌های نظامی و انتظامی نیست و سعی کرده با استفاده از تجهیزات قلابی از مالک این واحد صنفی اخاذی کند. وی گفت: از متهم یک عدد کیف جیبی با آرم پلیس، یک عدد فتائوسفقه نظامی، یک عدد گاز اشک آور، یک عدد دستبند و حکم مأموریت جعلی کشف شد و در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر عصب عنوان اعتراف کرد.کلانتر ۱۵۳ شهرک ولیعصر(عج)، خاطر نشان کرد: در توصیفات مذکور، متهم برای بررسی‌های بیشتر به همراه وسایل مکشوفه به دادسرا منتقل شد. شهروندان با مشاهده افرادی که مشکوک به سو استفاده از لباس و تجهیزات نظامی هستند، حتما به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

## کشف ۳۴ کیلو گرم انواع موادمخدر



شهروندان ساکن در یکی از محلات شرق تهران بوجود آورده است.وی بیان داشت: برای همین مأموران به سرعت رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند و در خلال تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم به تازگی ضمن مراجعه به یکی از اسنان‌های مرکزی کشور مقادیر قابل توجه ای مواد روان گردان گل تهیه و پس از انتقال آن

به تهران اقدام به خرده فروشی و توزیع در مناطقی از شرق پایتخت می نماید.سرهنگ باپاور افزود: سه دنبال این موضوع فعالیت مجرمانه متهم تحت رصد قرار گرفت و مخفیگاه وی شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی متهم در عملیاتی فاگلگیرانه دستگیر و در بازرسی از محل ۱۰ کیلو مواد روانگردان گل کشف شد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران

بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه با انجام اقدامات پلیسی مشخص شد متهم به تازگی ضمن مراجعه به یکی از اسنان‌های مرکزی کشور مقادیر قابل توجه ای مواد روان گردان گل تهیه و پس از انتقال آن

به تهران اقدام به خرده فروشی و توزیع در مناطقی از شرق پایتخت می نماید.سرهنگ باپاور افزود: سه دنبال این موضوع فعالیت مجرمانه متهم تحت رصد قرار گرفت و مخفیگاه وی شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی متهم در عملیاتی فاگلگیرانه دستگیر و در بازرسی از محل ۱۰ کیلو مواد روانگردان گل کشف شد.

## کشف ۲۲۸ هزار عدد ترفه در تهران

**رئیس پلیس پیشبگیری پایتخت از کشف ۲۲۸ هزار عدد ترفه، ۳۰۰ کیلوگرم ماده آتش زا پرخطر و دستگیری ۸۴ نفر از فروشندگان این مواد محترقه پرخطر خبر داد.**

سردار علی قاسم پور در توضیح بیشتر از اجرای طرح مبارزه با فروشندگان مواد محترقه در سطح تهران بزرگ از ابتدای اسفند ماه سال جاری خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: در رصدهای اطلاعاتی و گشت زنی‌های هفتمند مأموران پلیس پیشگیری در سطح تهران موفق به کشف ۲۲۸ هزار عدد ترفه، ۳۰۰ کیلوگرم ماده آتش زا پرخطر و دستگیری ۸۴ نفر از فروشندگان این مواد محترقه پرخطر شدند.

تهدید از شهروندان در سطح شهرستان ری اعتراف کردند. این مسئول انتظامی‌بیان داشت این اقدام مأموران موجبات رضایتمندی و خرسندی شهروندان و مالباختگان را به همراه داشت اظهار داشت :
متهمان با تشکیل پرونده برای بررسی تخصصی تحویل پلیس آگاهی شدند.
**زورگیر خاورشهر دستگیر شد**
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری یک سارق که در محدوده «خاورشهر» با تهدید سلاح اقدام به زورگیری می‌کرد، خبر داد. سرهنگ «محمد قاسم طرھانی» در تشریح این خبر بیان داشت: در بهمن ماه ۱۴۰۳ در بررسی مراجعه و شکایت فردی در خصوص سرقت مقداری پول و تلفن همراه به عنف در محدوده «خاورشهر»، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۷۷ این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی، سرانجام درپانزدهم اسفندماه امسال هویت و مخفیگاه متهم را در محدوده «خاورشهر» شناسایی کردند که متوجه شدند متهم به جرم سرقت در شهرستان‌های همجوار نیز تحت تعقیب می‌باشد که پس از اطرافیان را جلب نمایند.

## حوادث

پرونده

### اعترافات جدید قاتل خانم خبرنگار ایرنا در دادگاه

مرد وکیل که در جنایتی شوم همسر خبرنگارش را کشته و به پسر نوجوانش قرض خورانده بود تا وی را نیز به کام مرگ بکشاند پای میز محاکمه ایستاد.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از بیستم آبان ماه اسال به دنبال کشته شدن زن ۵۲ ساله‌ای به نام منصوره قدیری که خبرنگار بود آغاز شد.شواهد نشان می‌داد این زن قربانی جنایت همسر ۵۵ ساله‌اش که وکیل سابق دادگستری بود شده و همسر وی و همسر وی را خوراندن ۱۰ قفس خواب آرو به پسر ۱۵ ساله شان قصد داشته وی را نیز به قتل برساند و سپس خودکشی کند که منصرف شده است.

مرد وکیل علت جنایت را اختلاف با همسرش عنوان کرد و گفت با دو ضربه دمبل و چهار ضربه چاقو ذره در دست به جنایت زده است.

وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت وصبح زیاده در شعبه دهم دادگاه کبفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. در جلسه دادگاه مادر قربانی برای داماد سنایش درخواست قصاص را مطرح کرد اما پسر ۱۵ ساله مقتول از خون مادرش گذشت. سپس متهم به دفاع پراخت و ابراز پشیمانی نکرد.وی گفت: آن روز قرض متادون مصرف کرده بودم و حال طبیعی نداشتم. می‌خواستم به زندگی خودم همسرم و پسرم پایان دهم.
به همین خاطر همسرم را کتشم اما نتوانستم پسرم و خودم را بکشم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

فتا

### شگرد جدید کلاهبرداری در رویتکا با هک حساب‌های کاربران

هکر ۲۴ ساله‌ای که با نفوذ به رویتکا و ارسال پیام‌های جعلی امدادخواهی از ۱۳ نفر ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در ابهر دستگیر شد.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی ابهر از شناسایی و دستگیری یک هکر ۲۴ ساله خبر داد که با نفوذ به حساب‌های کاربری پیام‌رسان روبیتکا و دسترسی به مخاطبان کاربران، از ۱۳ نفر در مجموع ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.

سرهنگ کارآگاه‌های نوروزی در تشریح این پرونده گفت: پس از دریافت شکایات متعدد از شهروندان درباره کلاهبرداری با ششگرد ارسال پیام‌های امدادخواهی، تیمی از کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کرد. بررسی‌ها نشان داد که متهم با هک حساب‌های کاربری در رویتکا، پیام‌هایی با مضمون درخواست کمک مالی برای مخاطبان ارسال کرده و با سوءاستفاده از اعتماد آن‌ها، مبالغ قابل‌توجهی به حساب‌های خود انتقال داده است.

وی افزود: با اقدامات فنی و ردگیری مبالغ انتقال یافته، این فرد شناسایی و دستگیر شد. متهم پس از مواجهه با مستندات، به کلاهبرداری ۲۰ میلیارد ریالی از ۱۳ نفر اعتراف کرد. تمامی حساب‌های مقصد نیز با هماهنگی مراجع قضایی مسدود شده است.تحقیقات در این پرونده همچنان ادامه دارد.

حادثه

## مرگ دلخراش کارگر کارخانه شیر سندج

## پس از سقوط مرگبار از ارتفاع

سقوط مرگبار هوشیار صلواتی، کارگر ۴۰ ساله کارخانه شیر سندج، از ارتفاع مخزن منجر به جان باختن او شد.
به گزارش رکنا، یک کارگر شاغل در یک کارخانه تولید کننده شیر در سندج واقع در استان کردستان، از ارتفاع مخزن سقوط کرد و با برخورد به سطح زمین بعد از انتقال به بیمارستان کوثر سندج جان باخت.

در حادثه سقوط از ارتفاع یک کارگر در روزهای گذشته در یک کارخانه تولید کننده شیر و سایر محصولات لبنی در سندج در حالی به وقوع پیوست که هنوز مسئولان در خصوص این خبر و جزئیات آن اطلاع‌رسانی نکرده‌اند.

## آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمود عباسی با ستنداد دو برگ استهشاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی‌شماره ۱۴ زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره چایی ۱۲۷۳۲۷ سری الف ۱۴۰۲ با شماره دفتر املاک ۰۰۰۲۷۹۷-۱۰۰۳۲۲۰۳۲۰۱۴ سسه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی، پلاک ۵۸۸ فرعی از ۸۲۳۳- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان بلوار فلسطین، خیابان اوقاف، فلسطین ۲۳ بعلت جا به جایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و ترسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م. الف ۱۶۸۱
**شناسه آگهی: ۱۸۹۵۷۱۸**
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۲/۲۰
عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

## آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمود عباسی باستناد دو برگ استهشاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴ شهر زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره چایی ۱۲۷۳۲۶ سری الف مسال ۱۴۰۲ سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی، پلاک ۵۸۷ فرعی از ۸۲۳۳- اصلی با شماره دفتر املاک ۰۰۰۲۷۹۵-۱۰۰۳۲۲۰۳۲۲۰۱۴ واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان بلوار فلسطین، کوچه اوقاف فلسطین ۲۳ بعلت جا به جایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا صورت اعتراض اصلی سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م. الف ۱۶۸۲
**شناسه آگهی: ۱۸۹۵۷۲۴**
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۲/۲۰
عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

## آگهی تحدیدحدود اختصاصی



سازمان ثبت اسناد واملاک کشور

حوزه تک مک منطقه شرق تهران

آقای بهمن میرزایی در ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ثبتی ۲۸۷۲ فرعی از ۲۲ اصلی فرروز از ۲۲ اصلی واقع در قریه باسنج بخش ۹ نیزیز
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره‌های فوق‌الذکر به وسیله این آگهی اخطار می‌شود که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ در ساعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده در جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده‌اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۲۰ روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تهدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۱۶ آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتباً مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک تریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تصمیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذی صلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

**شناسه آگهی:۱۸۹۶۸۱۸**
تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۱۲/۲۰
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شرق تبریز

غلامرضا عباس‌زاده

غلامرضا عباس‌زاده